<sup>4</sup> Ecclesiasticae Et Seculares Regni Hungariae Dignitates Ac Honorum Tituli Quibus Accedit Status Personalis, Nobilis Turmae Praetorianae, Postarum, Tricesimalium, & Salis Officialium. Post Indicem Vero Specialem Cursus Postarum Viena Per Hungariam, Croatiam, Slavoniam, Transylvaniam, Et Banatum Temessensem. Bibliopega Franciscus Dominicus Speiszer, Titulorum etiam Calendariis annecti folitorum Impressione cum Privilegio Caesareo-Regio procurans protestatur in eo: quòd nullius Dignitati, Praerogativae, Praecedentiae, vel Praeëminentiae per hanc Titulaturam derogare, aur praejudicare intendit, verùm Cuius competentem Titulum (prout rescire valuit) dare studuerit; quòdsi nihilominùs alicubi defectus observaretur, supplicat: quatenùs talis, qualis is fuerit, etiam si mediantibus Literis occasione Postali sub Franco Tutto usque ad eum inviandis eidem benevolè significetur; Ut Auspice Deo pro sequenti Anno observati quidem defectus emendari, mediò autem tempore accedentes Promotiones ac Tituli priùs, quàm Opus Titularae per decursum Mensis Octobris elaborari folitum praelo committatur, consigandi in convenientem ordinem redigi, ac debitis in locis inferi possint[.] Posonii, Sumptibus Francisci Dominici Spaiszer, Ad Annum M. DCC. LXIII. (šobani)

<sup>5</sup> Titulare In Regno Hungariae Constitutorum Dicasteriorum, Ejusdemque Tam Ecclesiasticarum, Quam Saecularium Dignitatum, Officiorum, Pro Anno 1789. Cum Privilegio Sac. Caes. et Reg. Apost. Majestatis. Budaë, Typis Regiae Universitatis. (šobani)

<sup>6</sup> Schematismus Incliti Regni Hungariae, Partiumque Eidem Adnexarum. Pro Anno M. DCC. XCIII. Cum Privilegio Sac. Caes. et Reg. Apost. Majestatis. Budaë, Typis R[e]giae Universitatis Pesthiensis. (švkko)

<sup>7</sup> Schematismus Literarius Seu Nomina Eorum Qui Per Regnum Hungariae Et Provincias Eidem Adnexas Rem Literariam Procurant Anno MDCCCXLVII. Budaë, Typis Reg. Scient. Universitatis Hungaricae. (dkni)

<sup>8</sup> Magyarország És A' Hozzákapcsolt Részek Tiszti Névtára 1847-dik Évre. Budán, A' Magyar Királyi Tudományegyetem Betüivel. (pkja)

<sup>9</sup> Egyházlátogatási jegyzőkönyvek katalógusa 9. Esztergomi főegyházmegye. Esztergom : 2000, I. kötet A-K, (Összeállította:) Hegedűs, András – Tóth, Krisztina, s. 25. (pkja)

- prvú časť tvoria zoznamy riadiacich a výkonných inštitúcií arcidiézy a ich personálneho obsadenia (vyšší klérus), neskôr sú zahrnuté aj údaje o najvyšších predstaviteľoch všeobecnej cirkvi;

- druhú časť tvoria zoznamy farností a ich personálne obsadenie. Tie sú najobjemnejšou časťou schematizmu, rešpektujú organizačnú štruktúru arcidiecézy, sú uvádzané podľa archidiakonátov a vicearchidiakonátov (dištriktov), v najstarších ročníkoch v rámci dištriktu zoznamy farností rešpektujú aj politickú príslušnosť do jednotlivých žúp. V rámci dištriktu (dekanátu) sú farnosti uvádzané abecedne;